
DRUK NR . A . . .

UCHWAŁA N R ......................... /2021
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z d n ia .............................................. r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/224/2021 Rady Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 12 stycznia 2021r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik 
o określonej pojemności oraz zwolnienia właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 202lr. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6k. ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 i ust. 4, art. 
6j ust 3e i art. 6r. ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/224/2021 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 12 stycznia 2021r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności oraz zwolnienia 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, 
wprowadza się następujące zmiany;

1) w § 3 ;
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 

|w sposób selektywny, ustala się miesięczną stawkę opłaty za:

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. W przypadku gdy właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, ustala 
się miesięczna stawkę opłaty podwyższonej za:

Lp. Pojemność w litrach Stawka opłaty za pojemnik 
w zł

Stawka opłaty za worek 
w zł

1 120 24,95 24,95
2 240 49,90 —
3 1100 228,71 —
4 7000 1455,42 —

Lp. Pojemność w litrach Stawka opłaty za pojemnik 
w zł

Stawka opłaty za worek 
w zł

1 120 99,80 99,80
2 240 199,60 —
3 1100 914,84 —
4 7000 5821,68



§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

WÓJTAMI

mgr Ber/ifideta Berkowska



Uzasadnienie

W § 1 ust. 1 oraz ust. 2 uchwały Nr XXVIII/224/2021 Rady Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 12 stycznia 202 lr. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej 
pojemności oraz zwolnienia właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym, poprzez zmiany w art. 6k ust. 2a pkt 5 Ustawy 
z dnia 13 wrześnie 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888 z późn. zm.), wprowadzono zmianę stawek za pojemniki proporcjonalnie 
do pojemności. Podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne.


